[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 »декабря  2015                                                           № 111
с.Номоконово
О признании утратившим силу Постановление № 89 от 12 ноября 2015 года « Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории сельского поселения «Номоконовское»
 В связи с тем, что между сельским поселением «Номоконовское» и муниципальным районом  «Шилкинский район» заключено соглашение о передаче полномочий по  Федеральному закону « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. администрация сельского поселения «Номоконовское» постановила:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения «Номоконовское» № 89 от 12 ноября 2015 г. « Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории сельского поселения «Номоконовское»
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования ( обнародования)

3. Постановление опубликовать ( обнародовать)  в соответствии  с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                       С.В.Алексеева